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INFORMUJEMY, ŻE POJEMNIKI MAJĄ BYĆ WYSTAWIONE DO 

DROGI OGÓLNODOSTĘPNEJ OD GODZINY 7:00 
 

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW KOMUNALNYCH  NA 

ROK 2024 

GMINA  ŚWIECIE NAD OSĄ 

LISNOWO, LISNOWO-ZAMEK, LISNÓWKO 
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ODPADY 

ZMIESZANE 
22 19 11 8,22 6,20 3,17 

1,15

,29 

12, 

26 
9,23 7,21 18 13 

TWORZYWA 

SZTUCZNE I 

METALE 
11 8 7 5 9 13 11 8 5 3 14 5 

PAPIER 11   5   11   3   

SZKŁO  8   9   8   14  

ODPADY 

BIODEGRADOW
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ZABUDOWA WIELOLOKALOWA – dodatkowy odbiór odpadów 
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PROSIMY O WYSTAWIANIE POJEMNIKÓW DO GODZINIY 7.00 RANO PRZED 

POSESJĘ, ODPADY BĘDĄ ODBIERANE WYŁĄCZNIE Z MIEJSC 

OGÓLNODOSTĘPNYCH.  

Mieszkańcy zobowiązani są segregować i gromadzić odpady zgodnie ze złożoną deklaracją 

oraz Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Świecie nad Osą. 

 

http://www.wiazar.ir.pl/
mailto:wiazar.biuro@onet.pl

